
U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
 
 

PROTOKOLL 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 09.03.2017 kl. 12.15 – 15.00  

Sted: Nygårdsgaten 5, rom 6160 

 

Til stede: 

Claus Huitfeldt, Ole Martin Skilleås, Pär Sandin, Synnøve Ones Rosales, Tove Ingebjørg Fjell, Pål Stieger, 

Mikkel Ekland Paulsen, Fredrik Kolstad Rongved 

Meldt forfall: 

Sissel Undheim, Randi Elin Gressgård, Michael Grote, Myriam Daniele Coco (vara) 

Observatører:  

Inger Marie Hatløy, Julie Watkins, Aleksander Morland, Rebekka Nistad 

 

I Godkjenning av innkalling 
Godkjent 

II Protokoll fra møte i Studiestyret 11.01. 2017 
Godkjent, med merknad til sak 1/17 Retningslinjer for antall sensorer – nye utfyllende regler for 

Det humanistiske fakultet skal behandles på nytt i Studiestyret i løpet av vårsemesteret 2017. 

III Saker til orientering 
i) Forskrift om tilsyn med utdanningskvaliteten i høyere utdanning (Studietilsynsforskriften 

fra NOKUT), ikrafttredelse 09.02. 2017 

ii) Studiebarometeret for 2016 – muntlig orientering om fakultetets resultater ved Ranveig 

Lote 

iii) Stortingsmelding: Kvalitet i høyere utdanning  

iv) SiB Karriere og studiemestering. SiB ønsker samarbeid med fakultet for å få kurstilbudet 

innen karriere og studiemestring som en del av tilbud til studentene ved fakultetet. 



v) Studieplansaker vårsemesteret 2017.. Studieseksjonen er i gang med saksbehandlingen, i 

samarbeid med prodekan for utdanning. Instituttene får melding dersom det trengs 

ytterligere dokumentasjon fra instituttene.  

vi) Institutt for filosofi og førstesemester og Senter for vitenskapsteori, har under utredning 

to nye studieprogram, som tidligst vil være aktuelle for oppretting i 2019.  

vii) Evaluering av Ex.fac blir iverksatt i vårsemesteret 2017 

viii) Evaluering av Bachelorprogrammene i retorikk og kjønnsstudier, planlegges gjennomført 

våren 2017. 

ix) Saker i Utdanningsutvalget 

IV Vedtakssaker 

SAK 5/17: Rammer for sammensetning og mandat for programstyrer ved HF 
  

Vedtak: 

Studiestyret vedtar forslag til retningslinjer for sammensetning og mandat for programstyrene 
ved HF slik de er fremlagt i saken, med eventuelle justeringer som er lagt til i møtet.  

Retningslinjene gjøres gjeldende fra 16. mars 2017.  

 
Justeringer som frem kom i møtet: 
Retningslinjer for sammensetning og mandat 
PKT 2:  
Programmer som har samme eller tilnærmet samme fagdisiplin(er) vil normalt ha felles 
programstyre. Typisk gjelder dette programstyrer for årstudier, bachelorprogram og 
masterprogram med samme fagdisiplin(er) . 
PKT 4: 
Program som i hovedsak inneholder undervisningsfag som også inngår i lektorprogrammene, bør 
i tillegg oppnevne en fagdidaktiker i programstyret. 

SAK 6/17: Utdanningsmelding 2016 
 
Vedtak: 

Studiestyret ved HF godkjenner utdanningsmeldingen for 2016 med de merknader som kom 
frem i møtet. 

Prodekan får fullmakt til å ferdigstille meldingen for oversending til fakultetsstyret. 

Merknader i møtet:  



Endringer som følger av vedtaket i fakultetsstyret 6. mars må justeres/oppdateres i meldingen.  

Studieleder ved AHKR hadde merknad om at det bør legges inn en setning i avsnittet andre 
avsnitt om studentmottaket: Fakultetet vil videreutvikle mottaket i tråd med erfaring og 
evaluering av tiltaket.  

V Drøftingssaker 

Sak7/17: Praksisrapport fra LLE 
 

Rapporten sendes til programstyrene som arbeidsdokument i arbeidet med HF2018. I tillegg skal 

også praksisrapporten fra IF oversendes. 

 

 

 

 

 

Bergen, 13. mars 2017 

 

Claus Huitfeldt 

prodekan 

Ranveig Lote 

studiesjef 


